ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU

                                TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

 O ordenador de despesas da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATIPURU,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº 8.666/93,

e considerando o que consta do processo administrativo que trata da

contratação da pessoa jurídica ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS

DE INFORMÁTICA LTDA. – ME, vem RATIFICAR a declaração de

inexigibilidade de licitação para a contratação do referido profissional,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Quatipuru – Pará, 09 de março de 2017.

LUIZ PEREIRA DE SOUSA

Prefeito Municipal de Quatipuru

		2017-03-09T12:54:45-0300
	LUIZ PEREIRA DE SOUSA:44302800291